

New Minneapolis Multipurpose Stadium Façade Access Equipment & Lifeline System – Request For Proposals

ADDENDUM NO. FIVE

February 16, 2015

This Addendum forms a part of the Proposal Documents as issued on January 19, 2015. Acknowledge receipt of this Addendum in the proposal. Failure to do so may subject Proposer to disqualification.

This Addendum consists of one (1) page.

<u>Clarifications to the Proposal:</u>

Bid Questions with Response-

1. Question - Addendum 4 indicates that Mortenson is to provide Detail 2 and 3 of the Clark Plans and that the proposer is to provide Detail 4. However, Detail 1 is not addressed. Please confirm that all stanchions (both tie back and HLL) are to be furnished by Mortenson with the exception of Detail 4 which is to be provided by the proposer.

Response – Mortenson will be furnishing and installing Detail 1/S6 on Clarks Plans for the ridge HLL.

 Question - Addendum No. 4 makes reference to Mortenson providing stanchions as shown on both the original bid drawings and the "Clark' drawings. Please advise if the intent of the "Clark" drawings are to replace the HLL and Tie Back anchor drawings from the original bid package (sheets FA-101, 201,202,303,304,305,306, AX2.11B-D, AX2.12, AX2.12A-D) in their entirety.
If not, please clarify which aspects of the "HLL and Tiebacks" from the original bid package are still valid and are to be included in our proposal.

Response – The Clark Engineering drawings are to replace the HLL and Tie Back anchors within the HKS documents.

3. Question - Sheet FA 401 was added by Addendum 1 and shows interior tie back anchors. Addendum 2 requests "Bid Alternate" pricing for these areas but states "Provide HLL as shown as Base Bid". Please advise if tie back anchors shown on Sheet FA401 are to be included in the Base Bid.

Response – Details on FA-401 are to be included within the base bid. The bid Alternates are intended to allow the proposer an opportunity to bid an alternate solution to address access at these locations.

4. Question - Based on the limited time available to put together this proposal, please advise if submission of electronic copies, followed by hard copies, will be acceptable.

Response - Yes

END OF ADDENDUM FIVE